
開催日 曜日

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボール教室AB17-21

VL 男女ファイナルバレーボール13-21 VL 男女ファイナルバレーボール13-21 こども体操A15-19/チアB17-21

VL 男女ファイナルバレーボール9-21 VL 男女ファイナルバレーボール9-21

こども新体操A15-17/全17-19

VL 男女ファイナルバレーボール9-21 VL 男女ファイナルバレーボール9-21 柔道中学生合同練習会①9-13

一輪車合同練習会15-19

VL 男女ファイナルバレーボール9-21 VL 男女ファイナルバレーボール9-21 剣道強化訓練会9-17

卓球教室9-15

バスケットボール教室AB17-21 船橋剣道連盟19-21

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボール教室AB17-21

こども体操A15-19・チアB17-21

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

自主事業イベント9-19 バレーボール春季審判講習会13-17 柔道中学生合同練習会②9-13

CANDY/M/RGクラブ内競技準備19-21 CANDY/M/RG内競技準備13-19

CANDY/M/RGクラブ内競技9-21 少林寺有段者研修昇格試験9-17

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン県レディース大会9-17 バドミントン県レディース大会9-17

こども体操A15-19・チアB17-21

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

あまなつ9-15 あまなつ9-15

チアリーデイングB17-21

前期・市民親子バドミントン教室9-17 空手小中学生強化練習9-17

卓球教室9-15

バスケットボール教室AB17-21 船橋剣道連盟19-21

バドミントン個人開放C面9-21 市民の集いルンルン＆さざんか13-17

バスケットボール教室AB17-21

こども体操A15-19・チアB17-21

春季レディース市民卓球大会団体戦9-19

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

船橋市近隣中学校バレーボール教室9-21 船橋市近隣中学校バレーボール教室9-21 あまなつ9-13/空手教室A13-17

チアリーデイングB17-21

船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19 船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19 テコンドー春季市民大会9-17

卓球教室9-15

春季市民6人制バレーボール大会9-19 少林寺船橋市民体育大会9-15

千葉ジェッツチアA15-19

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボールAB教室17-21 千葉ジェッツ公開練習13-17

29日昭和の日

4/1

4/2

4/3

4/4

4/5

インデイアカ令和7年度総会・春季市民大会9-17

4/6

4/7

4/8

4/9

4/10

4/24

4/13

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

4/25

4/26

4/27

4/28

4/19

4/20

4/21

4/22

4/23

4/29

4/30

第二駐車場その他

火

水

木

金

土

日

水

木

金

土

日

4/12

4/11

火

水

木

金

土

水

金

土

日

月

火

月

木

2025/2/20

月

火

サブアリーナメインアリーナ 多目的室

休館日　　

少林寺有段者研修昇格試験9-13

第50回千葉県空手道選手権大会　審判員役

員講習会13-17

バスケットボール中学校市民春季大会　　9-21

バスケットボール中学校市民春季大会　　9-19

日

混雑

混雑

空き有

空き有

空き有

2025年4月

空き有

空き有

空き有

混雑

月

火

水

空き有

混雑

空き有

混雑

混雑

空き有

空き有

混雑

混雑

空き有

混雑

混雑

空き有

混雑

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

混雑


