2025年4月

		23十十万			2023/ 2/ 20
開催日	曜日	メインアリーナ	サブアリーナ	多目的室	第二駐車場その他
4/1	火	バスケットボール教室AB17-21			空き有
4/2	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21			空き有
4/3	木	VL 男女ファイナルバレーボール13-21	VL 男女ファイナルバレーボール13-21	こども体操A15-19/チアB17-21	空き有
4/4	金	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	こども新体操A15-17/全17-19	混雑
4/5	±	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	柔道中学生合同練習会①9-13	混雑
4/6	В	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	VL 男女ファイナルバレーボール9-21	一輪車合同練習会15-19 剣道強化訓練会9-17	混雑
4/7	月		卓球教室9-15		空き有
4/8	火				空き有
4/9	水	バスケットボール教室AB17-21 バドミントン個人開放C面9-21		船橋剣道連盟19-21	空き有
7/ 9		バスケットボール教室AB17-21			工C月
4/10	木			こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
4/11	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
4/12	±	自主事業イベント9-19 CANDY/M/RGクラブ内競技準備19-21	バレーボール春季審判講習会13-17	柔道中学生合同練習会②9-13 CANDY/M/RG内競技準備13-19	混雑
4/13	目	CANDY/M/RGクラブ内競技9-21	少林寺有段者研修昇格試験9-17	少林寺有段者研修昇格試験9-13 第50回千葉県空手道選手権大会 審判員役 員講習会13-17	混雑
4/14	月		休館日		
4/15	火	バスケットボール教室AB17-21			空き有
4/16	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21			空き有
4/17	木	バドミントン県レディース大会9-17	バドミントン県レディース大会9-17	こども体操A15-19・チアB17-21	混雑
4/18	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
4/19	±	バスケットボール中学校市民春季大会 9-21	あまなつ9-15	あまなつ9-15 チアリーデイングB17-21	混雑
4/20	B	バスケットボール中学校市民春季大会 9-19	前期・市民親子バドミントン教室9-17	空手小中学生強化練習9-17	混雑
4/21	月		卓球教室9-15		空き有
4/22	火	バスケットボール教室AB17-21		船橋剣道連盟19-21	空き有
4/23	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21		市民の集いルンルン&さざんか13-17	空き有
4/24	木			こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
4/25	金	春季レディース市民卓球大会団体戦9-19	キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	混雑
4/26	±	船橋市近隣中学校バレーボール教室9-21	船橋市近隣中学校バレーボール教室9-21	あまなつ9-13/空手教室A13-17 チアリーデイングB17-21	混雑
4/27	日	船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19	船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19	テコンドー春季市民大会9-17	混雑
4/28	月		卓球教室9-15		空き有
4/29	火	春季市民6人制バレーボール大会9-19	インデイアカ令和7年度総会・春季市民大会9-17	少林寺船橋市民体育大会9-15 千葉ジェッツチアA15-19	混雑
	水	バドミントン個人開放C面9-21			空き有